
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1250

Data da emissão do comprovante: 20/01/2025 19:34:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2024

N° do Processo: 13303

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/12/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 08:00:00

Valor estimado: R$ 25.420,00
Objeto:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AFERIÇÃO DE
ENSAIO E SELAGEM DE TACÓGRAFOS DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO
MUNICÍPIO
Resumo:
DESTINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA AFERIÇÃO DE
ENSAIO E SELAGEM DE TACÓGRAFOS DOS VEÍCULOS PERTENCENTES À FROTA DO
MUNICÍPIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/12/2024 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

04/12/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1250/pdestinado-a-prestacao-de-servico-de-empresa-especializada-na-afericao-de-ensaio-e-selagem-de-tacografos-dos-veiculos-pertencentes-a-frota-do-municipiop/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6382e81224f319966b697b789061343.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00034806f9bc25c7383217b46dd4e1fc.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b1c56031e702dc993d57c956aefe335.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

04/12/2024 00:00:00 DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO Baixar

04/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04e429a956ad1ab7b857d049de977384.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f513173030e4fc9281cf0b7b5a835c4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0bfd9c10da0031d0bcb1355efb525ec3.pdf

